

ULUSLARARASI LIONS GÖRME ENGELLİLER KOMPOZİSYON YARIŞMASI

Görme Engelli Gençlere barış hakkındaki duygularını ifade etme fırsatı yaratmak amacı ile düzenlenen bu yarışma tüm dünyadaki Lions Kulüplerinin vazgeçilmezidir.

Yarışmanın 2024-2025 Dönemi için Teması :

“SINIRSIZ BARIŞ” dır. (Peace Without Limits)

Barışın bir olasılıktan daha fazlası olması için onu bir öncelik haline getirmemiz gerekmektedir. Bu yıl, genç öğrencilerimizden sınırsız barış idealinin peşinden giderek dünyamızın sonsuz iyilik potansiyeline değinen bir kompozisyon yazmaları istenmektedir.

Kendi ülkesinin yasalarına göre görme engelli olarak kabul edilmiş, 15 Kasım 2024 tarihi itibarıyla 11,12 veya 13 yaşındaki öğrenciler bu yarışmaya başvurabilirler.

(16 Kasım 2010 ile 15 Kasım 2013 tarihleri arasında doğanlar)

Dünya birincisinin ödülü 5000 dolar ve plaket olacaktır.

YARIŞMA KURALLARI

Yarışmaya ancak bir Lions Kulübü Sponsor olabilir.

Kompozisyon; 500 kelimeyi geçmeyecek şekilde, İngilizce olarak ve çift aralıklı satırla, bilgisayar ile siyah renkte yazılmalıdır.

Her kompozisyon, doldurulmuş bir başvuru formu ile birlikte teslim edilecektir.

(Formun gerektiği gibi doldurulmaması durumunda kompozisyon otomatik olarak elenir.)

Her öğrenci sadece kendi çalışması olan bir adet kompozisyon ile katılabilir.

Kompozisyon daha önce bir yerde yayınlanmamış olmalıdır. Bir yerden alıntı yapıldığı tespit edilen kompozisyonlar diskalifiye edilir ve bu öğrenci sonraki yıllarda Lions yarışmalarına katılamaz.

Çoğul Yönetim Çevresi 1. si olarak gönderilen kompozisyonlar teslim alındığından itibaren Uluslararası Lions'un mülkiyetine geçer, geri gönderilmez ve Uluslararası Lions'un yazılı izni olmadan yayınlanamaz. Uluslararası Lions Kompozisyon Yarışması olanağı sunması nedeni ile yazarın adını, fotoğrafını ve kompozisyonunu tanıtım amaçlı kullanım hakkına sahiptir.

YARIŞMA İLE İLGİLİ SON TESLİM TARİHLERİ

15 Kasım 2024- Kulüp Son Başvuru Tarihi

1 Aralık 2024-Yönetim Çevresinin kazanan kompozisyonu Çoğul Yönetim Çevresine son gönderim tarihi

15 Aralık 2024-Çoğul Yönetim Çevresinin kazanan kompozisyonu Uluslararası Lions'a son gönderim tarihi

1 Şubat 2025-Uluslararası Lions'un dünya birincisini ilan etme tarihi